Vibrationsdæmpere
+45 36 77 88 00 Vibrations@iaC-nordiC.dK
Fjederdæmpere, åben FDO74
Produktbeskrivelse
Åben stål fjeder med montage plader konstru-
eret for vibrationsisolering af maskiner med et
omdrejningstal på mere end 350 o/min.
til bund og top af fjederen er der klæbet en oliebe-
standig og skridsikker gummi plade, for at dæmpe
de højere liggende egenfrekvens i fjederen. Fås
også med gevind tap i én el. begge ender.
Anvendelse
andvendes bl.a. til genveks anlæg, varmepum-
per, ventilatorer, aircondition anlæg og køletårne.
Type
Egen vægt
[g]
Stivhed
[kg/mm]
Belastning
[kg]
Ned
bøjning
[mm]
Højde
[mm]
FDO74094-020 0,28
0,5
20 39 94
FDO74114-024 0,31 24 47 114
FDO74144-028 0,40 28 55 144
FDO74094-037 0,29
1,0
37 37 94
FDO74114-044 0,34 44 44 114
FDO74144-051 0,46 51 51 144
FDO74094-059 0,30
1,6
59 37 94
FDO74114-043 0,36 69 43 114
FDO74144-077 0,55 77 48 144
FDO74094-067 0,38
2,1
67 32 94
FDO74114-084 0,39 84 40 114
FDO74144-097 0,55 97 46 144
FDO74094-092 0,33
2,8
92 33 94
FDO74114-101 0,43 101 36 114
FDO74144-132 0,61 132 47 144
FDO74094-105 0,36
3,9
105 27 94
FDO74114-133 0,47 133 34 114
FDO74144-168 0,57 168 43 144
FDO74094-135 0,39
5,0
135 27 94
FDO74114-160 0,50 160 32 114
FDO74144-210 0,61 210 42 144
FDO74094-158 0,43
6,3
158 25 94
FDO74114-183 0,55 183 29 114
FDO74144-265 0,66 265 42 144
FDO74094-188 0,45
7,5
188 25 94
FDO74114-240 0,54 240 32 114
FDO74144-241 0,73 241 37 144
FDO74094-221 0,47
9,6
221 23 94
FDO74114-221 0,65 221 23 114
FDO74144-346 0,80 346 36 144
FDO74094-248 0,50
11,8
248 21 94
FDO74114-271 0,60 271 23 114
FDO74144-401 0,77 401 34 144
FDO74094-268 0,52
13,4
268 20 94
FDO74114-281 0,66 281 21 114
FDO74144-469 0,76 469 35 144
FDO74094-330 0,53
15,0
330 22 94
FDO74114-315 0,60 315 21 114
FDO74144-510 1,06 510 34 144
FDO74094-347 0,55
16,5
347 21 94
FDO74114-380 0,72 380 23 114
FDO74144-462 0,99 462 28 144
FDO74094-306 0,57
18,0
306 17 94
FDO74114-396 0,67 396 22 114
FDO74144-468 1,16 468 26 144
FDO74094-380 0,53
20,0
380 19 94
FDO74114-420 0,75 420 21 114
FDO74144-520 1,06 520 26 144
FDO74094-360 0,60
22,5
360 16 94
FDO74114-495 0,84 495 22 114
FDO74144-630 1,06 630 28 144
FDO74094-400 0,64
25,0
400 16 94
FDO74114-525 0,86 525 21 114
FDO74144-675 1,11 675 27 144